AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. 0005/2021 – FMS
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

O MUNICÍPIO DE FAXINAL DOS GUEDES, Estado de Santa Catarina,
TORNA PÚBLICO que REPUBLICA o Edital da licitação pública, regrada pelas
disposições da Lei Federal n.10.520 de 17 de julho de 2002, mais o Decreto n.
234/2014 de 20 de Novembro de 2014 e subsidiariamente a Lei Federal n.
8.666/93 de 21 de junho e 1993 e Lei Complementar 123/2006 na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0005/2021 –
FMS - Menor Preço por Item, visando registro de preços para AQUISIÇÃO DE
OXIGÊNIO GASOSO MEDICINAL E CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO PARA
USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NOS ATENDIMENTOS AOS
PACIENTES QUE NECESSITAM DO USO PARA ENTREGA DOMICILIAR,
UNIDADES DE SAÚDE E AMBULÂNCIA E LOCAÇÃO DE MAQUINAS DE
OXIGÊNIO PARA OXIGENOTERAPIA DOMICILIAR SERÃO LOCADAS
MAQUINAS TIPO CONCENTRADOR ESTACIONÁRIO DE OXIGÊNIO.
CONFORME A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. A sessão
pública originalmente marcada para o dia 15 DE SETEMBRO DE 2021, às
08h30m, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Faxinal dos

Guedes/SC, sito à Av. Rio Grande do Sul, n. 458, Centro, fica REMARCADA
PARA O DIA 24 DE SETEMBRO DE 2021, EM VIRTUDE DE NÃO TER
OCORRIDO UMA DAS PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS EM JORNAL DE
CIRCULAÇÃO REGIONAL CONFORME ART. 21 DA LEI N. 8.666/93. A íntegra
do Edital e seus anexos poderão ser obtidos pelos interessados no sítio do
Município: www.faxinal.sc.gov.br ou junto ao Mural Público da Prefeitura de
Faxinal dos Guedes, no átrio da Secretaria Municipal de Administração e
Fazenda no horário das 07h30m às 11h30m e das 13h00m às 17h00m de
segunda a sexta-feira, na Av. Rio Grande do Sul, n. 458, fone/fax (0xx49) 3436-
4300.

Faxinal dos Guedes/SC, SC, 13 de setembro de 2021.

GILBERTO ANGELO LAZZARI
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.faxinaldosguedes.sc.gov.br/